Российская Федерация

Администрация
сельского поселения
Малая Малышевка
муниципального района
Кинельский
Самарской области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	          от 17 мая 2019 г.
	     № 70

                    с. Малая Малышевка
	О внесении дополнений в Постановление администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 30.05.2016 г. № 65 «Об утверждении Перечня муниципальных        услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г.    № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие дополнения в Постановление администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 30.05.2016 г. № 65 «Об утверждении Перечня муниципальных        услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области
1.1. Перечень муниципальных услуг предоставляемых администрацией
сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области дополнить пунктами следующего содержания:
29. «Осуществление муниципального лесного контроля на территории сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области»
30. «Выдача разрешения на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов»
31. «Выдача   решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта капитального строительства»
32. «Согласование проведения работ в технических и охранных зонах».

33. «Согласование схемы движения транспорта и пешеходов на период проведения работ на проезжей части »
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в Вестнике Малой Малышевки, размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и вступает в силу после опубликования.
Глава сельского поселения Малая Малышевка
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                      С.В. Курапов